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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti povjerenika: 
 
Tajnik (Ivica VALERIJEV, 099 3111521): 
Poštovani, 
odlukom Izvršnog odbora ZNS UNV od 26. kolovoza 2013. godine, članarina 
veteranskih momčadi za 2013. godinu (i svi zaostaci članarina) treba biti u cijelosti 
uplaćena do kraja rujna 2013. godine. U slučaju neplaćanja članarine, povjerenici 
liga su dužni obavijestiti predsjednika Povjerenstva za natjecanje, gospodina 
Branimira ERJAVCA, kako bi Povjerenstvo za natjecanje poduzelo sankcije protiv 
momčadi koje nisu izvršile svoje obveze. 
 
Povjerenik za natjecanje (Branimir ERJAVAC, 098 719719): 
Nema. 
 
Povjerenik za suce (Boris MURKO, 098 807689): 
Nema. 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Lokomotiva   - Botinec     (termin nije dogovoren) 
 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
DDR Croatia 90./91. - Kustošija Citroen Savska  (25. 10. 2013.) 
Jarun    - Vaga     (termin nije dogovoren) 
Trnje    - Dinamo Turić 1    (termin nije dogovoren) 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084): 
Neregistrirana utakmica: 
1. kolo: 
Ivanja Reka Posavina - Mala Mlaka   3 - 1 
(Zdenko BOKŠIĆ, Ekrem KADIĆ, Sebastijan PERKOVIĆ  //  Petar STOŠIĆ) 
Ovo kolo proteklo je s manjim nervozama gdje su dodijeljena 4 žuta kartona i 
jedno isključenje zbog prigovora sucu (2x) zbog čega bih skrenuo pažnju 
voditeljima momčadi da utječu na igrače da igraju nogomet, a ne da sude jer ako 
su htjeli biti suci mogli su to prije učiniti. Veterani igraju nogomet ponajviše zbog 
druženja kako mi to kažemo zbog trećeg poluvremena. U ovom kolu strijelci su 
nam malo zakazali, možda je uzrok ponajviše loše vrijeme - kiša koja utječe na 
kvalitetu igrališta, a i čovjek se osjeća manje raspoloženim kada je vrijeme lošije. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Vrapče 1978. - Krčevina club Zagreb    (termin nije dogovoren) 
2. kolo: 
Prečko - stari - Silvija stil      (termin nije dogovoren) 
Već na samom početku imamo odgođene utakmice pa unatoč dogovorima o 



novim terminima igranja niti jedan od njih nije realiziran. Pođimo redom, 1. kolo: 
zbog kišom natopljenog igrališta u Vrapču momčadi VNK Vrapče 1978. vs VNK 
Krčevina club Zagreb nisu igrali pa su voditelji momčadi dogovorili novi termin 
igranja za četvrtak 12. 9. 2013., ali niti ovaj termin nije uspješno realiziran. 
Zapravo, pravi razlog ne igranja leži u činjenici da momčad VNK Krčevina club 
Zagreb do danas nije uspio administrativno certificirati svoje igrače u tajništvu 
ZNS UNV-a pa stoga nisu niti stvoreni elementarni preduvjeti prema kojima bi 
momčad mogla regularno nastupiti u prvenstvenim utakmicama, uključujući ovdje i 
obavljene liječničke preglede igrača. Budući da ovakva situacija komplicirana 
normalan tijek prvenstva svrsishodno bi bilo da povjerenstvo za natjecanje kao 
mjerodavno tijelo ZNS UNV-a vezano uz regularnost natjecanja u 2. ligi skupine 
"A", hitno razmotri stanje i donese adekvatno rješenje kako bi se natjecanje 
nesmetano nastavilo. U 2. kolu: zbog kišnog vremena VNK Prečko stari vs. VNK 
Silvija stil također su odgodili svoju utakmicu pa su voditelji dogovorili novi termin 
igranja na način da domaćinstvo zamijene t.j. da se utakmica odigra na igralištu u 
Blatu, a termin igranja je srijeda 11. 9. 2013. i opet se i ovdje ne igra, a razlog isti - 
"kiša", igralište u lošem stanju. Stoga bi ovdje posebno zamolio voditelje momčadi 
domaćina kao i gostujućih momčadi da svakako iznađu odgovarajuće termine za 
odigravanje ovih utakmica i da svakako to bude isključivo u ovome jesenskom 
dijelu nogometnog prvenstva 2013. jer utakmice nećemo prebacivati na proljeće 
2014. Posebno bih želio da voditelj VNK Krčevina club Zagreb učini sve kako bi 
uspio sve svoje igrače registrirati, u protivnom najvjerojatnije ovako ne bi mogli 
nastaviti ovu 45. prvenstvenu nogometnu sezonu veterana. Takvo događanje bi 
se izravno negativno odrazilo u našoj ligi jer bi bilo puno neigranih utakmica. U 
tom slučaju liga nam se smanjuje i postaje liga sa svega 10 momčadi i ovo bi bio 
najveći problem naše lige pa stoga učinimo sve da do toga ne dođe. U ostalim 
odigranim susretima 2. kola postignuto je 20 golova iliti prosječno po utakmici 
nevjerojatnih 5,0 golova, uz napomenu da se jedna utakmica nije odigrala. Za 
ovako visok prosjek postignutih golova prvenstveno su se pobrinuli i istaknuli 
igrači VNK Vrapča 1978., VNK Horvata 1975. Mešić com, VNK Zanatlija, i VNK 
KKK Zagreba. Suđenje bilo bez zamjerki i neka se samo tako nastavi. Već u 
ponedjeljak, 16. 9. 2013. čeka nas 3. kolo u kojemu će se odmarati igrači VNK 
Rudeš. 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Maksimir   - Kašina     (termin nije dogovoren) 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
Unaprijed odigravanje utakmice: 
8. kolo: 
Obrež    - Čehi  (16. 9. 2013. u 17:00 h; NK Dinamo (Odranski Obrež) 
U ponedjeljak i utorak je odigrano kompletno drugo kolo s time da je u ponedjeljak 
lila kiša kao iz kabla, a u utorak je u Buzinu bilo prekrasno sunčano vrijeme. Stoga 
su i sudionici prikazali, na "tepihu" od terena vrlo dopadljiv nogomet. Buzinčani s 
ovakvom igrom i odnosom prema igri sigurno su sam vrh tablice. Igrali su vrlo 
lepršavo, lijepo za oko, a imali su i pravog takmaca koji se došao nadigravati iako 



ih je bilo jedanaest, stoga su u drugom poluvremenu i pali te primili još tri gola. 
Perušić je zabio, a Danijel i Kloba su asistirali. OPTIMIST je na domaćem terenu 
dobio BREZOVICU koja je počela s manjim brojem igrača, ali su se kompletirali i 
držali su se vrlo čvrsto, kako oni to i znaju, ali predugačka klupa novog voditelja 
Špehara, kao i igra koju igraju njegovi puleni bila je prejaka da bi gosti izdržali do 
kraja. Kažu mi da su se istaknuli igrači obrane i to oni stariji, kao Đelo i posebno 
Bosanac. STARI PRIJATELJI su uredno napunili mrežu OMLADINCA uz vrlo 
raspoloženog Razuma koji je zabio tricu. Što reći za prošlogodišnjeg lidera, 
OBREŽ da je i drugi puta remizirao, ovaj put kod TAXSISTA. Ne da je remizirao, 
nego kažu mi da su spašavali jedan bod jer su domaćini, iako su ostali bez cijele 
momčadi, ipak su se nametnuli i igrom i rezultatom. Sve čestitke TAXSISTIMA koji 
su se uspjeli ekipirati, dalje igrati nogomet i to vrlo dobar nogomet. Bravo dečki. 
ČEHI su imali slobodan dan, a MLADOST (DD) slobodno poslijepodne. 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Sava Monting - Hrašće      (termin nije dogovoren) 
U 2. kolu odigrano su četiri utakmice u kojima su visoke domaće pobjede ostvarili 
Retkovec protiv Škvadre 2012 i ZET protiv Slavonca. Zapruđe i Zelengaj odigrali 
su utakmicu bez pogodaka. Na igralištu u Buzinu snage su odmjerili Ivanjska 
Šimići i Elektra, gdje su se po kiši i mokrom terenu bolje snašli gosti i pobijedili. 
Unatoč lošim vremenskim uvjetima utakmica u Buzinu je protekla u dobroj, 
zanimljivoj igri obje ekipe uz vrlo fer i korektnu igru bez opasnih startova s obzirom 
na mokar i klizav teren. Pohvale i sucu utakmice gospodinu Slobodanu Mileusniću 
koji je utakmicu dobro sudio u čemu su mu pomogli i igrači svojom igrom i 
ponašanjem. Prema riječima voditelja drugih momčadi koji su odigrali utakmice 
suci su također dobro obavili svoj posao, što je za svaku pohvalu. Poslije odigrane 
utakmice u Buzinu igrači su se družili te opustili uz napitke i roštilj što je uz 
nogomet jedna od svrha ovih naših susreta i natjecanja. Utakmica između 
Montinga i Hrašća je odgođena iako su svi došli na igralište NK Sava na 
Gredicama. Zbog kiše i lošeg terena nisu im dozvolili odigrati utakmicu. Ipak su 
obje ekipe t.j. voditelji pristali na odgodu i igranje utakmice u drugom terminu što 
pozdravljam i navodim kao primjer jer se ista situacija može dogoditi i drugim 
ekipama. U slučaju da se dogodi ista situacija, molim voditelje da se dogovore o 
odgodi ne stvarajući probleme kako domaćinu tako i sebi. Naravno, ukoliko je 
moguće predvidjeti situaciju odgode utakmice zbog kiše i lošeg terena na dan 
odigravanja utakmice, preporučujem voditeljima ekipa da se u tijeku dana 
međusobno čuju i dogovore i obavijeste na vrijeme igrače i mene zbog suca o 
odgodi. Nadam se da će do kraja ovog jesenjeg dijela natjecanja vrijeme biti 
dobro za igranje i da neće biti novih odgoda. Ukoliko ih ipak bude na voditeljima je 
da se dogovore i mene obavijeste. Na kraju jedna napomena voditeljima ekipa da 
momčadi Hrašća i Zelengaja imaju nove voditelje čija imena i prezimena i brojeve 
mobitela imate objavljene u Glasniku broj 31. U slijedećem, 18. kolu slobodna je 
ekipa Hrašća. Športski pozdrav. 



Odluke stegovnog suca od 13. rujna 2013. godine: 
 
 

1) Igrač VNK Mala Mlaka (Zagreb), Mladen PINKO (Š.I. 2833), isključen 
na utakmici VNK Mala Mlaka (Zagreb) – VNK Cro docs (Zagreb) (igralište NK 
Mala Mlaka, Zagreb, Mala Mlaka, 1. liga skupina B, 2. kolo, 9. rujna 2013. 
godine), radi dvije opomene, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici 
(Disciplinski pravilnik HNS, članak 18). 

Kazna i suspenzija teku od 10. rujna 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 150,00 Kn (sto pedeset kuna). Žalba na odluku 
upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 

Stegovni sudac: 
 

Krešimir BUCONJIĆ 
 



2. liga skupina D 
 
 
 

Ime kluba Voditelj Mobitel Dan 
igranja Berger Igralište Trava Boja dresa 

Ivanjska 
Šimići Darijo DIZDAR 099 

5182634 ponedjeljak 9 
NK Mladost - 
Buzin (Zagreb, 
Buzin) 

prirodna narančasta

Retkovec Slavko 
HLADIKA 

091 
8929153 ponedjeljak 12 NK Prigorje 

(Žerjavinec) umjetna plava 

Škvadra 2012 Goran 
HAJDINJAK 

091 
2522443 ponedjeljak 7 NK Čulinec 

(Zagreb, Čulinec) prirodna plava 

Šparta Elektra Kristijan VIG 098 
864271 ponedjeljak 5 

NK Šparta Elektra 
(Zagreb, 
Pongračevo) 

prirodna ružičasto - 
crna 

ZET Miljko 
ŠARČEVIĆ 

098 
1954853 ponedjeljak 1 NK ZET (Zagreb, 

Savica) prirodna plavo - 
bijela 

Slavonac Krešimir 
LOVREKOVIĆ 

099 
7330474 utorak 8 NK Ivanja Reka 

(Ivanja Reka) prirodna plava 

Hrašće Ivica 
MIKULČIĆ 

095 
9087952 ponedjeljak 4 NK Hrašće 

(Zagreb, Hrašće) prirodna crvena 

NKV ZG 2003. Željko 
SMETKO 

091 
6180050 utorak 3 NK Bregana 

(Bregana) prirodna žuta 

Sava Monting Mirko TAVRA 091 
5697292 ponedjeljak 10 NK Sava (Zagreb, 

Gredice) prirodna 
crveno - 

bijela 
(kvadrati) 

Zelengaj Siniša 
ŠPOLJAREVIĆ 

091 
8939703 ponedjeljak 6 NK Zelengaj 

(Zagreb, Hrelić) prirodna zelena 

Zapruđe Marin BENKUS 095 
8667766 utorak 8 

NK Croatia 98 
(Zagreb, 
Posavina) 

prirodna žuto - crna 

 
 
 
Povjerenik lige: Adam ŽIVIĆ (091 5059264), (adam.zivic@zg.t-com.hr) 
 
Napomena: 
VNK Retkovec igra svoje domaće utakmice na umjetnoj travi ! 
VNK Zapruđe igra svoje domaće utakmice UTORKOM ! 
VNK Slavonac igra svoje domaće utakmice UTORKOM ! 
VNK NKV ZG 2003. igra svoje domaće utakmice UTORKOM ! 
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1 HAŠK 1903. 2 2 0 0 10 1 9 6
2 Hrvatski dragovoljac 2 2 0 0 6 2 4 6
3 Trešnjevka 2 1 1 0 5 3 2 4
4 Dinamo (Odranski Obrež) 2 1 0 1 9 5 4 3
5 Rudeš C.I.O.S. 2 1 0 1 6 2 4 3
6 IPA Zagreb 2 1 0 1 5 7 -2 3
7 Botinec 1 0 1 0 3 3 0 1
8 Lokomotiva 1 0 1 0 1 1 0 1
9 Sesvetski Kraljevec 1 2 0 1 1 5 7 -2 1

10 Sava (Gredice) 2 0 1 1 4 9 -5 1
11 Gajnice 2 0 1 1 3 10 -7 1
12 Dubrava 2 0 0 2 2 9 -7 0

1
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5

6

Hrvatski dragovoljac

Vjekoslav HRABAR (2), Dražen BUKOVAC 

(2), Luka IVANOVIĆ  //  Mladen FIRI

Dubrava Lokomotiva

IPA Zagreb Trešnjevka

LJESTVICA

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h

Premier liga
2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

Odgođeno

Kruno STUNJA (3), Dražen BALAŠKO, Boris 
PERKOVIĆ, Anto KARLOVIĆ, Dražen 
MARGALIĆ

Botinec

Gajnice

Hrvatski dragovoljac

Rudeš C.I.O.S.

Sava

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Botinec Dinamo (OO)

Alen MUSA (Sava (Z))

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

IPA Zagreb

Sesvetski Kraljevec 1

4 - Kruno STUNJA (Dinamo (OO), Dražen BUKOVAC (HAŠK 1903.)

Rudeš C.I.O.S.

Sesvetski Kraljevec 1

HAŠK 1903.

Goran PAULIĆ (2), Antun MARJANOVIĆ (2)  
//  Dražen KRAJCAR, Paško PALIĆ

Lokomotiva

Dinamo (OO)

Trešnjevka

Mladen KAROGLAN

Tomislav BONCEK (2), Jozo RADOVIĆ  //  
Mario MLINARIĆ (2), Alen PRANIĆ

Sava (Gredice)

Gajnice

Dubrava

HAŠK 1903.
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1 Polet (SK) 2 2 0 0 10 6 4 6
2 Blato 2 1 1 0 2 0 2 4
3 Smit Commerce 2 1 1 0 5 4 1 4
4 Dinamo Turić 1 1 1 0 0 7 2 5 3
5 Autocesta Rijeka - Zagreb 2 1 0 1 7 6 1 3
6 Trnje 1 1 0 0 2 1 1 3
7 Kustošija Citroen Savska 1 0 1 0 3 3 0 1
8 Jarun 1 0 1 0 0 0 0 1
9 DDR Croatia 90./91. 1 0 0 1 1 2 -1 0

10 Lučko 2 0 0 2 5 7 -2 0
11 Vaga 1 0 0 1 1 5 -4 0
12 DNK Zagreb 2 0 0 2 2 9 -7 0
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6

Odgođeno

6 -Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 5 - Damir TRDIĆ (Polet (SK))

Dinamo Turić 1

Dinamo Turić 1 DDR Croatia 90./91.

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h

Polet (SK)

17. 9. u 17:00 h, NK Botinec

Jarun

Kustošija Citroen Lučko

DNK Zagreb

Smit Commerce

Vaga

Autocesta Ri - Zg

TrnjeBlato

Blato

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

DNK Zagreb
Goran TOMIĆ, Mario BELOŠEVIĆ

LISTA STRIJELACA

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Trnje

Odgođeno

Josip ČARAPINA, Nil MAROVIĆ  //  Damir 
TRDIĆ (3), Željko RAJIĆ, Ivo ORKIĆ

Vaga

Polet (SK)Autocesta Ri - Zg

Jarun

Odgođeno

Ivan MILAS  //  Ivica MEGLAJEC, Jure 
ANĐELIĆ

1. liga skupina A
2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

DDR Croatia 90./91.

Lučko

Kustošija Citroen

Smit Commerce
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1 Trnava 2 2 0 0 7 1 6 6
2 Tekstilac Ravnice 2 1 1 0 7 6 1 4
3 Ivanja Reka Posavina 2 1 0 1 6 5 1 3
4 Mala Mlaka 2 1 0 1 3 3 0 3
5 Prigorje (Markuševec) 2 1 0 1 2 2 0 3
6 RIZ 1978. 2 1 0 1 1 1 0 3
7 Cro Docs 2 1 0 1 2 3 -1 3
8 Odra 2 1 0 1 3 5 -2 3
9 Trocal 2 0 2 0 3 3 0 2
10 Studentski grad 2 0 1 1 2 3 -1 1
11 Concordia 2 0 1 1 0 1 -1 1
12 Nur 2 0 1 1 1 4 -3 1

1

2

3

4

5

6 Studentski grad Mala Mlaka

Ivanja Reka Posavina Concordia

Cro Docs Tekstilac Ravnice

RIZ 1978. Trnava

Odra Nur

Trocal Prigorje (M)

Odra
Slaven TEGLOVIĆ, Božidar BUŽAN, Siniša 
LUKIĆ, Dalibor ĐURINIĆ  //  Miroslav 
RADMAN

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Bernard MAJDAK (Odra), Dragan MANDIR (Studentski grad), Ivica GARIĆ (Ivanja Reka 

Posavina)
3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h

Klub

LISTA STRIJELACA
3 - Adam SLIVKA (Trocal), Željko LEGAC (Tekstilac Ravnice)

Trnava

Concordia Trocal

Prigorje (M) RIZ 1978.
Silvio ŠIMUNJAK

Mala Mlaka Cro Docs
Renato CVETKOVIĆ, Petar STOŠIĆ

Tekstilac Ravnice Ivanja Reka Posavina
Ljiljo IVIČEVIĆ, Mario TUTA, Željko LEGAC, 
Mirko MUSELINOVIĆ  //  Sebastijan 
PERKOVIĆ (3)

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014
1. liga skupina B

2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h
Nur Studentski grad

Faris PLIČANIĆ  //  Stanko BAJSIĆ
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1 Horvati 1975. Mešić com 2 2 0 0 7 0 7 6
2 Zanatlija 2 2 0 0 6 3 3 6
3 Prečko - stari 1 1 0 0 5 1 4 3
4 KKK Zagreb 1 1 0 0 4 1 3 3
5 Vrapče 1978. 1 1 0 0 4 1 3 3
6 Podsused 1981. 2 1 0 1 5 5 0 3
7 Krčevina club Zagreb 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Silvija stil 1 0 0 1 1 2 -1 0
9 Metalac 2 0 0 2 1 7 -6 0
10 Špansko 2 0 0 2 1 7 -6 0
11 Rudeš 2 0 0 2 2 9 -7 0

1

2

3

4

5

6

Silvijo GRGIĆ (2), Stjepan SIROVEC, Darko 
KRALJ  //  Luka ŠIMIĆ, Ariano JELIĆ

Podsused 1981.

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h

Podsused 1981.

17. 9. u 17:00 h, NK BlatoSilvija stil KKK Zagreb

Krčevina club Zagreb

Prečko - stari

ZanatlijaHorvati 1975.

Vrapče 1978.

Špansko

Metalac

Horvati 1975.Metalac
Zdravko KANCELJAK (2), Zdenko 
PREVENDAR, Darko KRALJ

Odgođeno

KKK Zagreb
Davor PAVIĆ (2), Ante ČULINA (2)  //  Bojan 
PALAVERŠIĆ

Zanatlija

Rudeš SLOBODNI

2. liga skupina A
2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

Krešimir ČABRAJEC  //  Mario KLJAJIĆ, 
Davor HALPER, Zlatko KATALINIĆ, Tihomir 
RADUŠIĆ

Krčevina club Zagreb

Vrapče 1978.

SLOBODNI

Špansko

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
5 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com); 4 - Silvijo GRGIĆ (Zanatlija); 3 - Luka ŠIMIĆ 

(Podsused 1981.)

Silvija stil

Rudeš

Prečko - stari
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1 Naftaš Ivanić 2 2 0 0 11 3 8 6
2 Prigorje (Žerjavinec) 2 2 0 0 6 3 3 6
3 Sesvetski Kraljevec 2 1 1 0 0 7 0 7 3
4 Radnik Sesvete 2 1 0 1 9 3 6 3
5 Dubrava Selekta 2 2 1 0 1 7 5 2 3
6 Maksimir 1 1 0 0 3 2 1 3
7 INAS 2 1 0 1 5 7 -2 3
8 Kašina 1 0 0 1 0 2 -2 0
9 Usora 1 0 0 1 1 4 -3 0
10 Dobrodol 2 0 0 2 2 10 -8 0
11 Dinamo Turić 2 2 0 0 2 1 13 -12 0

1

2

3

4

5

6

Ante VULETIĆ (4), Vlado PETRAS (2), 
Stjepan BASTALEC

Sesvetski Kraljevec 2

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h

Sesvetski Kraljevec 2

17. 9. u 17:00 h, NK Ivanja Reka

Naftaš Ivanić Radnik Sesvete

Kašina

INAS

Dinamo Turić 2Usora

Prigorje (Ž)

Dubrava Selekta 2

SLOBODNI

UsoraSLOBODNI

Dario MARIJAN, Dragan GRIZELJ  //  Slavko 
BOŠNJAK (3), Mario ZOGER, Stipo 
ŠIMUNOVIĆ

Radnik Sesvete
Martin BIJELONJIĆ (3), Vinko MILIČEVIĆ 
(2), Tomislav MALENICA, Eugen BEŠLIĆ

Dinamo Turić 2

Dobrodol Maksimir

2. liga skupina B
2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

Odgođeno

Zlatko KOZINA (2), Bini KARAMATIĆ  //  
Ivica RADOVIĆ (3), Mladen MARKOVIĆ

Kašina

Prigorje (Ž)

Maksimir

Dubrava Selekta 2

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
4 - Martin BIJELONJIĆ (Radnik Sesvete), Ante VULETIĆ (Sesvetski Kraljevec 2); 3 - Slavko 

BOŠNJAK, Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić), Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž))

Naftaš Ivanić

Dobrodol

INAS
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1 Optimist 2 2 0 0 18 0 18 6
2 Mladost - Buzin 2 2 0 0 12 1 11 6
3 Stari prijatelji - Unibind 2 1 1 0 7 2 5 4
4 Obrež 2 0 2 0 6 6 0 2
5 Radio Taxi Zagreb 1 0 1 0 4 4 0 1
6 Mladost (Donji Dragonožec) 1 0 1 0 1 1 0 1
7 Čehi 1 0 1 0 1 1 0 1
8 Hrvatski Leskovac 1 0 0 1 0 5 -5 0
9 Brezovica 2 0 0 2 1 11 -10 0
10 Omladinac (Odranski Strme 2 0 0 2 0 19 -19 0

1

2

3

4

5

6

Darko VLAHOVIĆ, Ivan CIGIĆ, Željko 
GRANIĆ, Mladen KUKOR

Brezovica

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h

Brezovica

Omladinac (O. Strmec) Radio Taxi Zagreb

Čehi

Stari prijatelji - Unibind

OptimistHrvatski Leskovac

Mladost (DD)

SLOBODNI

Mladost - Buzin

Hrvatski LeskovacMladost - Buzin
Davor PERUŠIĆ (2), Davor UREMOVIĆ, 
Danijel VIDERVOLT, Ivica ĐUROVIĆ

Tomo RAZUM (3), Oliver MARIĆ, Nenad 
BELOŠEVIĆ

Radio Taxi Zagreb
Mustafa MOĆIĆ (2), Hariz DERVIŠAGIĆ (2)  
//  Marijan ŠIMIR (2), Tomislav PRŠIR, 
Nenad ZAGOREC

Optimist

Obrež SLOBODNI

2. liga skupina C
2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

Čehi

Mladost (DD)

SLOBODNI

SLOBODNI

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
5 - Tomo RAZUM (Stari prijatelji Unibind); 4 - Zoran ŠOŠTARIĆ (Optimist); 3 - Davor PERUŠIĆ 

(Mladost - Buzin), Darko VLAHOVIĆ, Ivan CIGIĆ (Optimist)

Omladinac (O. Strmec)

Obrež

Stari prijatelji - Unibind
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1 ZET 2 2 0 0 8 1 7 6
2 Zapruđe 2 1 1 0 3 1 2 4
3 Zelengaj 2 1 1 0 1 0 1 4
4 Retkovec 2 1 0 1 8 1 7 3
5 Sava Monting 1 1 0 0 3 2 1 3
6 Šparta Elektra 2 1 0 1 5 5 0 3
7 Hrašće 1 0 1 0 3 3 0 1
8 Ivanjska Šimići 2 0 1 1 5 7 -2 1
9 NKV ZG 2003. 1 0 0 1 2 3 -1 0

10 Slavonac 1 0 0 1 1 7 -6 0
11 Škvadra 2012 2 0 0 2 0 9 -9 0

1

2

3

4

5

6

Odgođeno

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h
Slavonac

Hrašće

19. 9. u 17:00 h, NK Ivanja Reka

17. 9. u 17:00 h, NK Bregana

Retkovec

Zelengaj

SLOBODNI

Franjo DEBELJAK, Marko MAJDANDŽIĆ  //  
Dražen DRAŠKOVIĆ, Miroslav TIKVICKI, 
Goran PETRIĆ, Drago KOS

3 - Marko MAJDANDŽIĆ (Ivanjska Šimići); 2 - Goran ĐUKIĆ (Sava Monting), Damir OREŠKOVIĆ 

(Zapruđe)

NKV ZG 2003.

ZET

Ivanjska Šimići

NKV ZG 2003.

Škvadra 2012

SLOBODNI

Zapruđe

Šparta Elektra

Zelengaj

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

SUSPENDIRANI

Klub

Slavonac

LISTA STRIJELACA

Denis VRŠEK (3), Željko JURIŠIĆ (2), Darko 
JURIĆ, Vahid FAZLIĆ  //  Marko JELAVIĆ 
(AG)

LJESTVICA

ZET

Hrašće

Šparta Elektra

2. liga skupina D
2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

Ivanjska Šimići

Sava Monting

Sava Monting

Retkovec

Zapruđe

Krunoslav PATAČIĆ (3), Željko JUNKOVIĆ, 
Marko KLARIĆ, Ivan ŠIMIĆ, Josip KEBER, 
Krešimir GOJKO

Škvadra 2012



                                     
 
 
 
 
 
KOMISIJA ZA VETERANSKI NOGOMET       

 

Hrvatski nogometni savez I Ulica grada Vukovara 269 A I 10000 Zagreb I Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555  I fax: +385 1 2441 508 I e-mail: veterani@hns-cff.hr I www.hns-cff.hr 

14. PRVENSTVO VETERANA HNS-a, ROVINJ, 20.-22. 09. 2013. 

 
RASPORED MOMČADI PO SKUPINAMA (nositelji skupina označeni-bold) 

 

 

    SKUPINA „A”     SKUPINA „B”      SKUPINA „C” 

1. ARBANASI 1. SAVUS BGS 1. TŠK 1932 

    (ZADAR)     (SAVSKI MAROF)     (TOPOLOVAC)  

2. IPA ZAGREB 2. VNK PAZIN 2. LOKOMOTIVA                                 

    (ZAGREB)     (PAZIN)     (ZAGREB)  

3. KRIŽEVCI 3. LEPOGLAVA 3. DUGA RESA                       

    (KRIŽEVCI)     (LEPOGLAVA)     (DUGA RESA)  
 

    SKUPINA „D”     SKUPINA „E”      SKUPINA „F” 

1. SLATINA 1. ZAGOREC 1. GARIĆ 

    (SLATINA)     (KRAPINA)      (GAREŠNICA) 
2. HRVATSKI DRAGOVOLJAC 2. UNV 1. NOG LOPTA  2. JADRAN-POREČ 

    (ZAGREB)     (ŽUPANJA)      (POREČ) 

3. BUDUĆNOST 3. ORIJENT 3. MOSLAVINA 

    (PODBREST)     (RIJEKA)     (KUTINA) 
 

RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA PO SKUPINAMA 

 

PETAK, 20.09.2013. 

 ROVINJ  ROVINJSKO SELO 
SATI TEREN IGRAJU SATI TEREN IGRAJU 

16.00 
BROJ 2 

UMJETNA  
TRAVA 

HRVATSKI DRAGOVOLJAC 
BUDUĆNOST 

16.00 
PRIRODNA  

TRAVA 

LOKOMOTIVA 
DUGA RESA 

16.00 
BROJ 3 

PRIRODNA  
TRAVA 

IPA ZAGREB 
KRIŽEVCI 

17.30 
PRIRODNA  

TRAVA 

UNV 1. NOGOMETNA LOPTA 
ORIJENT 

17.30 
BROJ 2 

UMJETNA  
TRAVA 

VNK PAZIN 
LEPOGLAVA  

19.30 
PRIRODNA 

TRAVA 

SLATINA 
HRVATSKI DRAGOVOLJAC 

17.30 
BROJ 3 

PRIRODNA  
TRAVA 

JADRAN-POREČ 
MOSLAVINA 

21.00 
PRIRODNA 

TRAVA 

SAVUS BGS 
VNK PAZIN 

19.30 
BROJ 2 

UMJETNA  
TRAVA 

ARBANASI 
IPA ZAGREB 

  
 

19.30 
BROJ 3 

PRIRODNA  
TRAVA 

TŠK 1932 
LOKOMOTIVA 

  
 

21.00 
BROJ 2 

UMJETNA  
TRAVA 

GARIĆ 
JADRAN-POREČ 

  
 



                                     
 
 
 
 
 
KOMISIJA ZA VETERANSKI NOGOMET       

 

Hrvatski nogometni savez I Ulica grada Vukovara 269 A I 10000 Zagreb I Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555  I fax: +385 1 2441 508 I e-mail: veterani@hns-cff.hr I www.hns-cff.hr 

SUBOTA, 21.09.2013. 

 ROVINJ  ROVINJSKO SELO 
SATI TEREN IGRAJU SATI TEREN IGRAJU 

10.30 
BROJ 2 

UMJETNA  
TRAVA 

KRIŽEVCI 
ARBANASI 

10.30 
PRIRODNA  

TRAVA 

ZAGOREC  
UNV 1. NOGOMETNA LOPTA  

12.00 
BROJ 2 

UMJETNA  
TRAVA 

LEPOGLAVA 
VNK SAVUS BGS 

11.45 
PRIRODNA  

TRAVA 

DUGA RESA 
TŠK 1932 

13.30 
BROJ 2 

UMJETNA  
TRAVA 

BUDUĆNOST 
SLATINA 

13.00 
PRIRODNA  

TRAVA 

MOSLAVINA 
GARIĆ 

  
 

14.15 
PRIRODNA  

TRAVA 

ORIJENT 
ZAGOREC 

 
SUBOTA, 21.09.2013., ČETVRTZAVRŠNICA 

 ROVINJ 
SATI TEREN IGRAJU 

19.00 
BROJ 2 

UMJETNA TRAVA 

 

  POBJEDNIK SKUPINE „A” - NAJBOLJI 2.DRUGOPLASIRANI   

19.00 
BROJ 3 

PRIRODNA TRAVA 

 

POBJEDNIK SKUPINE „B” - POBJEDNIK SKUPINE „C”   
 

20.30 
BROJ 2 

UMJETNA TRAVA 

 

POBJEDNIK SKUPINE „F” - NAJBOLJI DRUGOPLASIRANI  
 

20.30 
BROJ 3 

PRIRODNA TRAVA 

 

POBJEDNIK SKUPINE „D” - POBJEDNIK SKUPINE „E” 
 

 
NEDJELJA, 22.09.2013., POLUZAVRŠNICA 

 ROVINJ 
SATI TEREN IGRAJU 

10.00 
BROJ 2 

UMJETNA TRAVA 

 

  POBJEDNIK „A”/2/2 - „B”/„C”  
 

10.00 
BROJ 3 

PRIRODNA TRAVA 
    POBJEDNIK „F”/1/2 - „D”/„E” 

 
 

 
NEDJELJA, 22.09.2013., ZAVRŠNICA 

 ROVINJ 
SATI TEREN IGRAJU 

11.30 
BROJ 2 

UMJETNA TRAVA 

 

 UTAKMICA ZA III. MJESTO - (IZVOĐENJE JEDANAESTERACA)   

11.45 
BROJ 2 

UMJETNA TRAVA 

 

FINALE 
 

 

13.00 
BROJ 1 

UMJETNA 
TRAVA 

 PODJELA PEHARA I MEDALJA NAJBOLJIM MOMČADIMA 
 I POJEDINCIMA. 

 


